انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی
www.haftegi.com

۶۴

۵ مرداد ۱۳۸۰

۲۷ ژوئیه ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

کار نقد، دستمزد نسبی

صفحه ۳

تجمعات اعتراضی کارگران

همچنان ادامه دارد صفحه ۴

دهمین نشست وسیع
کمیته کردستان حزب

صفحه ۴

جمهوری اسلامی کشتار غیرقانونی
زنان در مشهد را قانونی کرد

صفحه ۴

رادیو انترناسیونال

۲۵ متر

۱۱۶۳۵ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران